
 

公益社団法人日本プロスキー教師協会 志賀高原支部 
支部長  芹川正弘 

今期 SIA の新教程が発表されました。新教程の内容を皆様にお伝え、理解頂くセミナーとなります。志賀高原在

籍のイグザミナー・デモンストレーターにご協力頂き、下記の様に開催いたします。インストラクターとしての

指導をする上でのさらなるレベルアップを目指しての内容になりますので、メソッドの内容を、必ず熟読してご

参加いただきたいと存じます。同じ内容で、2 回開催いたします。イグザミナー・デモは都合により変更するこ

ともあります。ご了承ください。なお、ご参加にあたり、感染予防策として、マスク、ネックチューブ等の着用

を必須と致します。何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１、日程   第 1 回 2022 年 1 月 3 日（月） 第 2 回 2022 年 1 月 7 日（金） 

       （内容は同じで、2 回開催いたします。） 

２、参加費  志賀高原支部会員 1000 円・ＳＩＡ会員 2000 円・その他 3000 円 

３、定員   ＡＰ：第１回 30 名 第２回 30 名   最少催行人数：10 名 

４、取得単位 1 回のご参加で 1 単位申請が可能です（今期に限り単位申請料は無料となります） 

５、タイムスケジュール 

       18 時 30 分受付開始    場所 一ノ瀬ファミリースキー場無料休憩所 

       18 時 45 分セミナー開始  21 時セミナー終了予定  

６、問い合わせ先  Tel 090-2319－6376（若林プロスキースクール 田部井） 

７、保険   有効な傷害保険に各自お入り下さい。 

     講習中の怪我・事故などに関しては、責任を負いかねます。 

８、リフト券 志賀高原リゾート開発㈱様のご厚意により￥1,200 でご購入いただけます。 

       但し、事前に申請が必要となります為、別紙申込書に必ずリフト券の有無をご記入下さい。 

       直前の要望にはお応え出来ない可能性があります。予めご了承ください。 

９、申込締め切り 第 1 回 12 月 29 日（水）18：00 第 2 回 1 月 3 日（月）22：00 もしくは定員になり次第 

別紙、申し込み用紙で 

 FAX：0269－24－2345 若林プロスキースクール 田部井 までお送りください。 

１０，その他 ご参加前に体調の良悪の確認、検温等を各自済ませてご参加下さい。 

       少しでも体調が優れない場合はご参加を見送るようにお願い致します。 

 

 



 

 

 

 
申し込み日    月   日 

所属スクール：                                 
 

氏名 年齢 性別 会員資格に○をしてください。 所持資格 リフト券 受講種目 

   志賀高原支部会員・SIA 会員 

・準会員・その他 

 有 

無 

ＡＰ 

 

   志賀高原支部会員・SIA 会員 

・準会員・その他 

 有 

無 

ＡＰ 

 

   志賀高原支部会員・SIA 会員 

・準会員・その他 

 有 

無 

ＡＰ 

 

   志賀高原支部会員・SIA 会員 

・準会員・その他 

 有 

無 

ＡＰ 

 

   志賀高原支部会員・SIA 会員 

・準会員・その他 

 有 

無 

ＡＰ 

 

 

 

今回のセミナーの内容について、何か望んでいることがありましたら自由に記入ください。 

 



 
 

          

 
申し込み日   月  日 

所属スクール：                                  
 

氏名 年齢 性別 会員資格に○をしてください。 所持資格 リフト券 受講種目 

   

志賀高原支部会員・SIA 会員 

準会員・その他 
 

有 

無 

ＡＰ 

ＳＢ 

   

志賀高原支部会員・SIA 会員 

・準会員・その他 
 

有 

無 

ＡＰ 

ＳＢ 

   

志賀高原支部会員・SIA 会員 

準会員・その他 
 

有 

無 

ＡＰ 

ＳＢ 

   

志賀高原支部会員・SIA 会員 

準会員・その他 
 

有 

無 

ＡＰ 

ＳＢ 

   

志賀高原支部会員・SIA 会員 

・準会員・その他 
 

有 

無 

ＡＰ 

ＳＢ 

 

 

今回のセミナーの内容について、何か望んでいることがありましたら自由に記入ください。 

 



 
         


